

**Nygaard 17.02.14 ApS**  
**Birkehaven 6, 8520 Lystrup**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 40 58 47 22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2023.

---

Jesper Manø Nygaard  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 30. juni 2023**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nygaard 17.02.14 ApS Birkehaven 6 8520 Lystrup
	Telefon: 42244249
	CVR-nr.: 40 58 47 22
	Stiftet: 3. juni 2019
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 30. juni
<b>Direktion</b>	Jesper Manø Nygaard, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Dattervirksomhed</b>	JN Anlæg ApS, Aarhus
<b>Associeret virksomhed</b>	Kold & Nygaard A/S, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med kapitalanbringelse og hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.875 kr. mod -12.075 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.701 kr. mod 690.462 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for at være som forventet.

Regnskabsperioden er omlagt i indeværende regnskabsår og omfatter perioden 1. januar - 30. juni 2023. Sammenligningstallene i resultatopgørelsen omfatter perioden 1. januar 2022 - 31. december 2022. Regnskabstallene er derfor ikke umiddelbart sammenlignelige.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 30/6 2023</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.875</b>	<b>-12.075</b>
Indtægter af kapitalinteresser	0	700.000
Andre finansielle indtægter	1.135	11.689
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.017	-9.212
<b>Resultat før skat</b>	<b>-7.757</b>	<b>690.402</b>
Skat af årets resultat	56	60
<b>Årets resultat</b>	<b>-7.701</b>	<b>690.462</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	58.900
Overføres til overført resultat	0	631.562
Disponeret fra overført resultat	-66.601	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-7.701</b>	<b>690.462</b>



**Balance**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>30/6 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Kapitalinteresser	<u>1.285.570</u>	<u>1.278.733</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.285.570</u>	<u>1.278.733</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.285.570</u></b>	<b><u>1.278.733</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	700.000
Tilgodehavende selskabsskat	<u>19.056</u>	<u>14.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>19.056</u>	<u>714.000</u>
Likvide beholdninger	<u>525.095</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>544.151</u></b>	<b><u>714.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.829.721</u></b>	<b><u>1.992.733</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>30/6 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.634.451	1.701.053
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.743.351</u></b>	<b><u>1.809.953</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	3.892
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.875	5.000
Gæld til associerede virksomheder	0	44.298
Anden gæld	74.495	129.590
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>86.370</u>	<u>182.780</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>86.370</u></b>	<b><u>182.780</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.829.721</u></b>	<b><u>1.992.733</u></b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.069.491	57.400	1.176.891
Udloddet udbytte	0	0	-57.400	-57.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>631.562</u>	<u>58.900</u>	<u>690.462</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.701.053	58.900	1.809.953
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-66.602</u>	<u>58.900</u>	<u>-7.702</u>
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>1.634.451</b></u>	<u><b>58.900</b></u>	<u><b>1.743.351</b></u>

**Noter**

---

	1/1 - 30/6 2023	1/1 - 31/12 2022
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.017	9.212
	<u>1.017</u>	<u>9.212</u>

**2. Eventualposter  
Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 21 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
